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YÖNETİM KURULUNUN YILLIK FAALİYET RAPORUNA İLİŞKİN BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU 
 
Vodafone Finansman Anonim Şirketi Genel Kurulu’na 
 

1) Görüş 
 
Vodafone Finansman Anonim Şirketi’nin (“Şirket”), 1 Nisan 2022- 31 Mart 2023 hesap dönemine ilişkin 
yıllık faaliyet raporunu denetlemiş bulunuyoruz. 
 

Görüşümüze göre, yönetim kurulunun yıllık faaliyet raporu içinde yer alan konsolide olmayan finansal 
bilgiler ile Yönetim Kurulunun Şirket’in durumu hakkında yaptığı irdelemeler, tüm önemli yönleriyle, 
denetlenen tam set konsolide olmayan finansal tablolarla ve bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz 
bilgilerle tutarlıdır ve gerçeği yansıtmaktadır. 
 

2) Görüşün Dayanağı 
 

Yaptığımız bağımsız denetim, 2 Nisan 2015 tarihli 29314 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 
“Bankaların Bağımsız Denetimi Hakkında Yönetmelik” (BDDK Denetim Yönetmeliği”)’ne ve Kamu 
Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) tarafından yayımlanan Türkiye Denetim 
Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartlarına (BDS’lere) uygun olarak 
yürütülmüştür. Bu Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun Bağımsız Denetçinin 
Yıllık Faaliyet Raporunun Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları bölümünde ayrıntılı bir şekilde 
açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar (Etik Kurallar) ve 
bağımsız denetimle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Şirket’ten bağımsız 
olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da 
tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, 
görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz. 
 

3) Tam Set Konsolide Olmayan Finansal Tablolara İlişkin Denetçi Görüşümüz 
 

Şirket’in 1 Nisan 2022- 31 Mart 2023 hesap dönemine ilişkin tam set konsolide olmayan finansal tabloları 
hakkında 17 Nisan 2023 tarihli denetçi raporumuzda olumlu görüş bildirmiş bulunuyoruz. 
 
4)        Dikkat Çekilecek Husus 
 
Şirket’in hesap döneminin 27 Aralık 2021 tarihindeki Genel Kurul Kararı ile 1 Nisan - 31 Mart hesap 
dönemini kapsayacak şekilde değiştirildiğini ve bu kapsamda, Şirket’in cari hesap döneminde sunulan 
kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, 1 Nisan 2022 tarihinde başlayan ve 31 Mart 2023 
tarihinde sona eren on iki aylık dönemi içermekteyken; cari dönem ile karşılaştırmalı olarak sunulan 
dönem ise 1 Ocak 2022 tarihinde başlayan ve 31 Mart 2022 tarihinde sona eren üç aylık kıst dönemi 
içermektedir. 
 

5)        Yönetim Kurulunun Yıllık Faaliyet Raporuna İlişkin Sorumluluğu 
 

Şirket yönetimi, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’nun (TTK) 514 ve 516’ncı maddelerine ve “Bankalarca 
Yıllık Faaliyet Raporunun Hazırlanmasına ve Yayımlanmasına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 
Yönetmelik’e göre yıllık faaliyet raporuyla ilgili olarak aşağıdakilerden sorumludur: 
 

a)  Yıllık faaliyet raporunu bilanço gününü izleyen ilk üç ay içinde hazırlar ve genel kurula sunar. 
 

b)  Yıllık faaliyet raporunu; Şirket’in o yıla ait faaliyetlerinin akışı ile her yönüyle finansal durumunu 
doğru, eksiksiz, dolambaçsız, gerçeğe uygun ve dürüst bir şekilde yansıtacak şekilde hazırlar. Bu 
raporda finansal durum, konsolide olmayan finansal tablolara göre değerlendirilir. Raporda ayrıca, 
Şirket’in gelişmesine ve karşılaşması muhtemel risklere de açıkça işaret olunur. Bu konulara 
ilişkin yönetim kurulunun değerlendirmesi de raporda yer alır. 
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c)  Faaliyet raporu ayrıca aşağıdaki hususları da içerir: 
 

-  Faaliyet yılının sona ermesinden sonra Şirket’te meydana gelen ve özel önem taşıyan 
olaylar, 

-  Şirket’in araştırma ve geliştirme çalışmaları, 
-  Yönetim kurulu üyeleri ile üst düzey yöneticilere ödenen ücret, prim, ikramiye gibi mali 

menfaatler, ödenekler, yolculuk, konaklama ve temsil giderleri, ayni ve nakdî imkânlar, 
sigortalar ve benzeri teminatlar, 

-  1 Kasım 2006 tarihli ve 26333 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan “Bankalarca Yıllık 
Faaliyet Raporunun Hazırlanmasına ve Yayımlanmasına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 
Yönetmelik” uyarınca belirlenen diğer konular. 

 
Yönetim kurulu, faaliyet raporunu hazırlarken Ticaret Bakanlığının ve ilgili kurumların yaptığı ikincil 
mevzuat düzenlemelerini de dikkate alır. 
 
6)        Bağımsız Denetçinin Yıllık Faaliyet Raporunun Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumluluğu 
 
Amacımız, TTK hükümleri ve 1 Kasım 2006 tarihli ve 26333 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 
“Bankalarca Yıllık Faaliyet Raporunun Hazırlanmasına ve Yayımlanmasına İlişkin Usul ve Esaslar 
Hakkında Yönetmelik”, 1 Kasım 2006 tarihli ve 26333 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan “Bankaların 
Muhasebe Uygulamalarına ve Belgelerin Saklanmasına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” 
ve Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu (“BDDK”) tarafından bankaların hesap ve kayıt düzenine 
ilişkin yayımlanan diğer düzenlemeler ile BDDK genelge ve açıklamaları ve bunlar ile düzenlenmeyen 
konularda Türkiye Finansal Raporlama Standartları (“TFRS”) hükümlerini içeren; "BDDK Muhasebe ve 
Finansal Raporlama Mevzuatı" çerçevesinde yıllık faaliyet raporu içinde yer alan konsolide olmayan 
finansal bilgiler ile Yönetim Kurulunun yaptığı irdelemelerin, Şirket’in denetlenen konsolide olmayan 
finansal tablolarıyla ve bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bilgilerle tutarlı olup olmadığı ve 
gerçeği yansıtıp yansıtmadığı hakkında görüş vermek ve bu görüşümüzü içeren bir rapor düzenlemektir. 
 
Yaptığımız bağımsız denetim, BDDK Denetim Yönetmeliği’ne ve BDS’lere uygun olarak yürütülmüştür. 
Bu standartlar, etik hükümlere uygunluk sağlanması ile bağımsız denetimin, faaliyet raporunda yer alan 
konsolide olmayan finansal bilgiler ve Yönetim Kurulunun yaptığı irdelemelerin konsolide olmayan 
finansal tablolarla ve denetim sırasında elde edilen bilgilerle tutarlı olup olmadığına ve gerçeği yansıtıp 
yansıtmadığına dair makul güvence elde etmek üzere planlanarak yürütülmesini gerektirir. 
 
Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Onur Ünal’dır. 
 
 
 
Güney Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi  
A member firm of Ernst & Young Global Limited 
 
 

 
 
 

 
 
Onur Ünal, SMMM 
Sorumlu Denetçi 
 
 

17 Nisan 2023 
İstanbul, Türkiye 
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A – GENEL BİLGİLER 

Rapor Dönemi : 1 Nisan 2022 – 31 Mart 2023 

Ticaret Unvanı : Vodafone Finansman A.Ş. 

Ticaret Sicil No : 304003-5 

İletişim bilgileri : Maslak Mah. AOS 55. Sok. 42 Maslak B Blok St No.4/665 Sarıyer İSTANBUL 

Web adresi : www.vodafonefinansman.com.tr 

 

Ortaklık Yapısı ve Sermaye Dağılımı, Organizasyon 

  Hisse Tutarı (TL) 
Ortaklık 
Payı (%) 

Vodafone Holding A.Ş 179.280.000 99,60 
Vodafone Dağıtım, Servis ve İçerik Hiz. A.Ş. 180.000 0,10 
Vodafone Bilgi ve İletişim Hiz. A.Ş. 180.000 0,10 
Vodafone Net İletişim Hiz. A.Ş. 180.000 0,10 
Vodafone Teknoloji Hiz. A.Ş. 180.000 0,10 

  180.000.000  100 

 

Organizasyon Şeması 

 

 

1. İmtiyazlı Paylar ve Payların Oy Haklarına İlişkin Açıklamalar 

Şirket’imizde imtiyazlı pay bulunmamaktadır. 

  

http://www.vodafonefinansman.com.tr/
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2. Yönetim Kurulu, Üst Düzey Yöneticileri ve Personel Sayısı ile İlgili Bilgiler 

31 Mart 2023 tarihi itibarı ile Yönetim Kurulu Üyeleri 

Yönetim Kurulu Görevi Göreve Başlama Tarihi 

Selçuk KARAÇAY Başkan 15.11.2021 

Engin AKSOY Başkan Yardımcısı 15.11.2021 

Levent GEMİCİ Üye 15.11.2021 

Özlem KESTİOĞLU Üye 15.11.2021 

Hana JALEL MİLESİ Üye 18.04.2022 

Kaan KOŞVAR Üye 15.11.2021 

Burcu SERDAROĞLU Genel Müdür, Üye 15.11.2021 

 

Üst Yönetim 

Üst Yönetim Görevi Göreve Başlama Tarihi 

Burcu SERDAROĞLU Genel Müdür 09.07.2021 

 

Şirket’imizde 20 personel çalışmaktadır. 

3. Yönetim Kurulu Üyelerinin Şirketle Kendisi veya Başkası Adına Yaptığı İşlemler ile Rekabet 

Yasağı Kapsamındaki Faaliyetleri 

İlgili dönem içinde bir faaliyet gerçekleştirilmemiştir. 

 

B – YÖNETİM KURULU ÜYELERİ VE ÜST DÜZEY YÖNETİCİLERE SAĞLANAN MALİ HAKLAR 

Dönem içerisinde hiçbir yönetim kurulu üyesine ve yöneticilere borç verilmemiş, doğrudan veya 

üçüncü bir kişi aracılığıyla şahsi kredi adı altında kredi kullandırılmamış ve lehine kefalet gibi teminatlar 

verilmemiştir. 

Şirket üst düzey yöneticilerinin maaşları Vodafone Grubu tarafından belirlenmektedir. Şirket içerisinde 

şirket üst düzey yöneticileri de dahil olmak üzere personele performansa dayalı ek ödeme 

yapılmaktadır. 

 

C - ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME FAALİYETLERİ 

Şirket’imiz AR-GE faaliyetlerini grup şirketlerinden Vodafone Teknoloji A.Ş. aracılığı ile 

gerçekleştirmekte olup ilgili dönem içerisinde bünyemizde herhangi bir AR-GE faaliyeti 

gerçekleştirilmemiştir. 

 

D – FAALİYETLER VE FAALİYETLERE İLİŞKİN ÖNEMLİ GELİŞMELER 

1. Yatırım Faaliyetleri 

Şirket’imiz faaliyet dönemi içerisinde 4.701.164 TL tutarında yatırımda bulunmuştur. 
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2. İç Kontrol Sistemi ve İç Denetim Faaliyetleri 

Vodafone Türkiye’de, yasal düzenlemeler ve uluslararası standartlar doğrultusunda Denetim 

Komitesi’ne düzenli olarak raporlayan bir İç Denetim Departmanı bulunmaktadır. Departman risk 

esasına dayanarak hazırlanan ve Vodafone Grup Denetim Komitesi tarafından onaylanan yıllık denetim 

planı çerçevesinde, Şirket’in süreçleri ve iç kontrol faaliyetlerini belirlenen amaçlar doğrultusunda 

düzenli ve sistematik olarak denetlemektedir. Gerçekleştirilen denetim çalışmalarında, süreçlerde yer 

alan ve hedeflere ulaşılmasını engelleyebilecek risklerin azaltılması için oluşturulmuş iç kontrollerin 

yeterliliği ve etkinliği değerlendirilmektedir. Denetimler sonucunda tespit edilen kontrol eksikliklerinin 

kök nedenleri analiz edilerek, kontrol eksikliklerinin giderilmesine yönelik yönetim aksiyon planları ilgili 

birimlerden alınmakta ve bu aksiyonların zamanında uygulanıp uygulanmadığı İç Denetim Departmanı 

tarafından takip edilmektedir. İç Denetim Departmanı tüm faaliyetleri ve iç kontrol ortamına ilişkin 

düzenli olarak Denetim Komitesi’ne raporlama yapılmaktadır. Her yıl dört defa toplanan Denetim 

Komitesi aşağıdaki üyelerden oluşmaktadır; Bölge Finans Direktörü (Başkan), İcra Kurulu Başkanı, İcra 

Kurulu Başkan Yardımcısı – Finans, İcra Kurulu Başkan Yardımcısı – Kurumsal Güvenlik, Sözleşmeler ve 

Hukuk, İç Denetim Direktörü. 

Bu komitede denetim planı sonuçları ve Şirket’in iç kontrol ortamı gözden geçirilmektedir. En son 

denetim komitesinde iç kontrol ortamı yeterli bulunmuştur. 

İç kontrol sisteminin amacı ise; Şirket’in varlıklarının korunmasını, faaliyetlerin etkin ve verimli bir 

şekilde ilgili mevzuata, Şirket içi kurallara uygun olarak yürütülmesini, muhasebe ve finansal raporlama 

sisteminin güvenilirliğini, bütünlüğünü ve bilgilerin zamanında elde edilebilirliğini sağlamaktır. İç 

kontrol faaliyetleri, Şirket’in günlük tüm faaliyetlerinin bir parçasını oluşturur. İç kontrole ilişkin yazılı 

politika ve uygulama usullerinin, önce faaliyeti gerçekleştiren personel tarafından, sonra Yönetim 

Kurulu’na bağlı İç Kontrol Birimi tarafından icra edilecek bir yaklaşımla geliştirilmesi sağlanır ve Şirket’in 

tüm personeli gerçekleştirdikleri faaliyetlere ilişkin geliştirilen iç kontrol faaliyetlerine dair politika ve 

uygulama usulleri hakkında bilgilendirilir. İç kontrol sistemi, Şirket’in tüm birimlerini ve tüm 

faaliyetlerini kapsayacak şekilde yapılandırılmıştır. İç kontrol sistemi ile iç kontrol faaliyetleri ve 

bunların nasıl icra edileceği tüm faaliyetlerin nitelikleri dikkate alınarak tasarlanır. İç kontrol 

faaliyetlerinin tasarımında;  

• Şirket bünyesinde üretilen bilginin güvenilir, tam, izlenebilir, tutarlı ve ihtiyacı karşılayacak uygun 

biçim ve nitelikte olmasının,  

• Gerçekleştirilen veya gerçekleştirilmesi planlanan tüm faaliyet, işlem ve ürünlerin Kanuna ve ilgili 

diğer mevzuata, şirket içi politika ve kurallar ile teamüllere uyumunun sağlanması esastır.  

Şirket’in İç kontrol Uzmanı, iş birimleri tarafından gerçekleştirilen birincil seviye kontrollerin etkinliğini 

ve verimliliğini değerlendirir ve iç kontrol faaliyetlerinin sonuçları, Haziran ve Aralık ayında olmak üzere 

yılda iki kez Yönetim Kurulu’na raporlanır. 

3. Doğrudan ve Dolaylı İştirakler 

Şirket’in iştiraki bulunmamaktadır. 

4. Şirketin İktisap Ettiği Kendi Paylarına İlişkin Bilgiler 

Bulunmamaktadır. 
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5. Özel Denetime ve Kamu Denetimine İlişkin Açıklamalar 

Şirket’in yıllık kurumlar vergisi beyannamesinin ve buna ekli mali tablolar ile bildirimlerinin denetim ve 

tasdik işleri, 3568 sayılı Kanun ve ilgili diğer kanunlara ve mevzuata göre yeminli mali müşavir 

tarafından yapılmaktadır. Şirket, “6361 sayılı Finansal Kiralama, Faktoring, Finansman ve Tasarruf 

Finansman Şirketleri Kanunu” kapsamında her yıl bağımsız finansal denetim hizmeti almaktadır. 

Ayrıca, Şirket ’’Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketlerinin Bilgi Sistemlerinin Yönetimine 

ve Denetimine İlişkin Tebliğ’’ kapsamında; tebliğ hükümlerine uyumluluğunun tespit edilmesi, bilgi 

sistemleri yönetimi kapsamında yer alan faaliyet, süreç, yazılım, donanım gibi bilgi sistemi unsurları ile 

bilgi sistemleri süreçlerinin değerlendirilmesi ve süreçteki kontrollerin etkinliği, yeterliliği ve 

uyumluluğu hakkında görüş oluşturulması ve sonuçların rapora bağlanması amacıyla bağımsız denetim 

kuruluşu tarafından 2022 yılı içerisinde denetlenmiştir ve denetim sonucunda herhangi bir menfi tespit 

bulunmamaktadır. 

6. Hukuki Konular 

a) Davalar 

Şirket aleyhine açılan ve Şirket’in mali durumunu ve faaliyetlerini etkileyebilecek nitelikte dava 

bulunmamaktadır. 

b) İdari – Adli Yaptırımlar 

Şirket veya yönetim kurulu hakkında uygulanan herhangi bir idari ya da adli yaptırım bulunmamaktadır. 

1. Genel Kurullar 

Şirket 06.09.2022 ve 20.03.2023 tarihlerinde olağanüstü genel kurul toplantıları gerçekleştirilmiştir. 

2. Yapılan Bağışlar ve Sosyal Sorumluluk Projeleri 

Bulunmamaktadır. 

3. Şirketler Topluluğu 

a) İşlemler 

Şirket’imiz cari faaliyet döneminde diğer grup şirketleri ile yapmış olduğu işlemler neticesinde 

51.634.928 TL mal ve hizmet alımı gerçekleştirmiştir. 

b) İşlemlere İlişkin Açıklama 

Şirket’imiz diğer grup şirketleri ile cari yıl içerisinde “Emsallere uygunluk” ilkesi kapsamında ticari iş ve 

işlemlerde bulunmuştur. Bu iş ve işlemlerin karşılığını oluşturan bedeller eğer arada bu ilişki olmasa idi 

uygulanacak olan fiyatlardan farklı bir şekilde tezahür etmemiştir. Sonuç olarak yapılan hiçbir ilişkili 

işlemde Şirket’imizi zarara uğratan bir durum söz konusu olmamış ve dolayısıyla denkleştirmeye 

gereksinim duyulan bir konu ortaya çıkmamıştır. 
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E – FİNANSAL DURUM 

1. Finansal Tabloların Özeti 

 

VARLIKLAR 

D
ip

n
o

t 

Bağımsız Denetimden 
Geçmiş 

Bağımsız Denetimden 
Geçmiş 

Cari Dönem 
(31 Mart 2023) 

Önceki Dönem 
(31 Mart 2022) 

TP YP TOPLAM TP YP TOPLAM 

I. NAKİT, NAKİT BENZERLERİ ve MERKEZ BANKASI 3 40.705 - 40.705 50.312 - 50.312 
II. GERÇEĞE UYGUN DEĞER FARKI 

KÂR/ZARARA YANSITILAN FİNANSAL VARLIKLAR (Net) 
  - - - - - - 

III. TÜREV FİNANSAL VARLIKLAR   - - - - - - 
IV. GERÇEĞE UYGUN DEĞER FARKI 

DİĞER KAPSAMLI GELİRE YANSITILAN FİNANSAL VARLIKLAR (Net)   
  - - - - - - 

V. İTFA EDİLMİŞ MALİYETİ İLE ÖLÇÜLEN FİNANSAL VARLIKLAR (Net) 4 74.125 - 74.125 5.899 - 5.899 
5.1 Faktoring Alacakları   - - - - - - 
5.1.1 İskontolu Faktoring Alacakları (Net)   - - - - - - 
5.1.2 Diğer Faktoring Alacakları   - - - - - - 
5.2 Finansman Kredileri 4 74.125 - 74.125 5.899 - 5.899 
5.2.1 Tüketici Kredileri   - - - - - - 
5.2.2 Kredi Kartları   - - - - - - 
5.2.3 Taksitli Ticari Krediler 4 74.125 - 74.125 5.899 - 5.899 
5.3 Kiralama İşlemleri (Net)   - - - - - - 
5.3.1 Finansal Kiralama Alacakları   - - - - - - 
5.3.2 Faaliyet Kiralaması Alacakları   - - - - - - 
5.3.3 Kazanılmamış Gelirler (-)   - - - - - - 
5.4 İtfa Edilmiş Maliyeti İle Ölçülen Diğer Finansal Varlıklar   - - - - - - 
5.5 Takipteki Alacaklar    - - - - - - 
5.6 Beklenen Zarar Karşılıkları/Özel Karşılıklar (-)   - - - - - - 
VI. ORTAKLIK YATIRIMLARI   - - - - - - 
6.1 İştirakler (Net)     - - - - - - 
6.2 Bağlı Ortaklıklar (Net)   - - - - - - 
6.3 Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıklar (İş Ortaklıkları) (Net)     - - - - - - 
VII. MADDİ DURAN VARLIKLAR (Net)    - - - - - - 
VIII. MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR (Net) 5 5.186 - 5.186 2.120 - 2.120 
IX. YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKULLER (Net)   - - - - - - 
X. CARİ DÖNEM VERGİ VARLIĞI 6 516 - 516 721 - 721 
XI. ERTELENMİŞ VERGİ VARLIĞI    - - - - - - 
XII. DİĞER AKTİFLER   7 1.991 - 1.991 646 - 646 
  ARA TOPLAM   122.523 - 122.523 59.698 - 59.698 
XIII. SATIŞ AMAÇLI ELDE TUTULAN VE DURDURULAN 

FAALİYETLERE İLİŞKİN VARLIKLAR (Net) 
  - - - - - - 

13.1 Satış Amaçlı    - - - - - - 
13.2 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin   - - - - - - 
                  

  VARLIK TOPLAMI   122.523 - 122.523 59.698 - 59.698 

 

  



VODAFONE FİNANSMAN A.Ş.  

YILLIK FAALİYET RAPORU 

 

6 
 

C2 General 

 

YÜKÜMLÜLÜKLER 

D
ip

n
o

t 

Bağımsız Denetimden 
Geçmiş 

Bağımsız Denetimden 
Geçmiş 

Cari Dönem 
(31 Mart 2023) 

Önceki Dönem 
(31 Mart 2022) 

TP YP TOPLAM TP YP TOPLAM 

I. ALINAN KREDİLER   - - - - - - 
II. FAKTORİNG BORÇLARI   - - - - - - 
III. KİRALAMA İŞLEMLERİNDEN BORÇLAR    - - - - - - 
IV. İHRAÇ EDİLEN MENKUL KIYMETLER (Net)     - - - - - - 
V. GERÇEĞE UYGUN DEĞER FARKI 

KAR ZARARA YANSITILAN FİNANSAL YÜKÜMLÜLÜKLER 
  - - - - - - 

VI. TÜREV FİNANSAL YÜKÜMLÜLÜKLER   - - - - - - 
VII. KARŞILIKLAR 8 4.088 - 4.088 196 - 196 
7.1 Yeniden Yapılanma Karşılığı   - - - - - - 
7.2 Çalışan Hakları Yükümlülüğü Karşılığı 8 3.359 - 3.359 137 - 137 
7.3 Genel Karşılıklar 8 729 - 729 59 - 59 
7.4 Diğer Karşılıklar   - - - - - - 
VIII. CARİ VERGİ BORCU   - - - - - - 
IX. ERTELENMİŞ VERGİ BORCU 6 - - - 142 - 142 
X. SERMAYE BENZERİ BORÇLANMA ARAÇLARI   - - - - - - 
XI. DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 9 18.097 - 18.097 31.814 - 31.814 
  ARA TOPLAM   22.185 - 22.185 32.152 - 32.152 
XII. SATIŞ AMAÇLI ELDE TUTULAN VE DURDURULAN 

FAALİYETLERE İLİŞKİN DURAN VARLIK BORÇLARI (Net) 
  - - - - - - 

12.1 Satış Amaçlı    - - - - - - 
12.2 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin   - - - - - - 
XIII. ÖZKAYNAKLAR 10 100.338 - 100.338 27.546 - 27.546 
13.1 Ödenmiş Sermaye 10 180.000 - 180.000 50.000 - 50.000 
13.2 Sermaye Yedekleri   - - - - - - 
13.2.1 Hisse Senedi İhraç Primleri   - - - - - - 
13.2.2 Hisse Senedi İptal Kârları   - - - - - - 
13.2.3 Diğer Sermaye Yedekleri   - - - - - - 
13.3 Kâr veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak 

Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler 
10 (480) - (480) 13 - 13 

13.4 Kâr veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak 
Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler 

  - - - - - - 

13.5 Kâr Yedekleri   - - - - - - 
13.5.1 Yasal Yedekler   - - - - - - 
13.5.2 Statü Yedekleri   - - - - - - 
13.5.3 Olağanüstü Yedekler   - - - - - - 
13.5.4 Diğer Kâr Yedekleri   - - - - - - 
13.6 Kâr veya Zarar 10 (79.182) - (79.182) (22.467) - (22.467) 
13.6.1 Geçmiş Yıllar Kâr veya Zararı 10 (22.467) - (22.467) (8.557) - (8.557) 
13.6.2 Dönem Net Kâr veya Zararı 10 (56.715) - (56.715) (13.910) - (13.910) 
                  

  YÜKÜMLÜLÜK TOPLAMI   122.523 - 122.523 59.698 - 59.698 
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GELİR VE GİDER KALEMLERİ  

D
ip

n
o

t 

Bağımsız Denetimden 
Geçmiş 

Bağımsız Denetimden 
Geçmiş 

Cari Dönem 
(1 Nisan 2022 - 31 Mart 

2023) 

Önceki Dönem 
(1 Ocak - 31 Mart 2022) 

I. ESAS FAALİYET GELİRLERİ 12 11.896 111 
  FAKTORİNG GELİRLERİ   - - 
1.1 Faktoring Alacaklarından Alınan Faizler   - - 
1.1.1 İskontolu   - - 
1.1.2 Diğer   - - 
1.2 Faktoring Alacaklarından Alınan Ücret ve Komisyonlar   - - 
1.2.1 İskontolu   - - 
1.2.2 Diğer   - - 
  FİNANSMAN KREDİLERİNDEN GELİRLER 12 11.896 111 
1.3 Finansman Kredilerinden Alınan Faizler 12 11.896 111 
1.4 Finansman Kredilerinden Alınan Ücret ve Komisyonlar   - - 
  KİRALAMA GELİRLERİ   - - 
1.5 Finansal Kiralama Gelirleri   - - 
1.6 Faaliyet Kiralaması Gelirleri   - - 
1.7 Kiralama İşlemlerinden Alınan Ücret ve Komisyonlar   - - 
II. FİNANSMAN GİDERLERİ (-)   - - 
2.1 Kullanılan Kredilere Verilen Faizler    - - 
2.2 Faktoring İşlemlerinden Borçlara Verilen Faizler   - - 
2.3 Kiralama İşlemlerine İlişkin Faiz Giderleri   - - 
2.4 İhraç Edilen Menkul Kıymetlere Verilen Faizler   - - 
2.5 Diğer Faiz Giderleri     - - 
2.6 Verilen Ücret ve Komisyonlar   - - 
III. BRÜT K/Z (I+II)   11.896 111 
IV. ESAS FAALİYET GİDERLERİ (-) 13 (75.747) (15.925) 
4.1 Personel Giderleri 13 (14.670) (1.898) 
4.2 Kıdem Tazminatı Karşılığı Gideri 13 (127) (122) 
4.3 Araştırma Geliştirme Giderleri   - - 
4.4 Genel İşletme Giderleri 13 (60.950) (13.905) 
4.5 Diğer   - - 
V. BRÜT FAALİYET K/Z (III+IV)   (63.851) (15.814) 
VI. DİĞER FAALİYET GELİRLERİ 14 10.727 1.995 
6.1 Bankalardan Alınan Faizler 14 10.318 1.993 
6.2 Menkul Değerlerden Alınan Faizler   - - 
6.3 Temettü Gelirleri   - - 
6.4 Sermaye Piyasası İşlemleri Kârı   - - 
6.5 Türev Finansal İşlemler Kârı   - - 
6.6 Kambiyo İşlemleri Kârı   - - 
6.7 Diğer 14 409 2 
VII. KARŞILIK GİDERLERİ 15 (3.729) (91) 
7.1 Özel Karşılıklar    - - 
7.2 Beklenen Zarar Karşılıkları   - - 
7.3 Genel Karşılıklar 15 (880) (59) 
7.4 Diğer 15 (2.849) (32) 
VIII. DİĞER FAALİYET GİDERLERİ (-)   - - 
8.1 Menkul Değerler Değer Düşüş Gideri   - - 
8.2 Duran Varlıklar Değer Düşüş Giderleri   - - 
8.3 Sermaye Piyasası İşlemleri Zararı   - - 
8.4 Türev Finansal İşlemlerden Zarar   - - 
8.5 Kambiyo İşlemleri Zararı   - - 
8.6 Diğer   - - 
IX. NET FAALİYET K/Z (V+…+VIII)   (56.853) (13.910) 
X. BİRLEŞME İŞLEMİ SONRASINDA GELİR OLARAK KAYDEDİLEN FAZLALIK TUTARI   - - 
XI. ÖZKAYNAK YÖNTEMİ UYGULANAN ORTAKLIKLARDAN KÂR/ZARAR   - - 
XII. NET PARASAL POZİSYON KÂRI/ZARARI   - - 
XIII. SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ K/Z (IX+...+XII)   (56.853) (13.910) 
XIV. SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ KARŞILIĞI (±) 6 138 - 
14.1 Cari Vergi Karşılığı   - - 
14.2 Ertelenmiş Vergi Gelir Etkisi (+) 6 138 - 
14.3 Ertelenmiş Vergi Gider Etkisi (-)   - - 
XV. SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM NET K/Z (XIII±XIV)   (56.715) (13.910) 
XVI. DURDURULAN FAALİYETLERDEN GELİRLER   - - 
16.1 Satış Amaçlı Elde Tutulan Duran Varlık Gelirleri   - - 
16.2 İştirak, Bağlı Ortaklık ve Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıklar (İş Ort.) Satış Karları   - - 
16.3 Diğer Durdurulan Faaliyet Gelirleri   - - 
XVII. DURDURULAN FAALİYETLERDEN GİDERLER (-)   - - 
17.1 Satış Amaçlı Elde Tutulan Duran Varlık Giderleri   - - 
17.2 İştirak, Bağlı Ortaklık ve Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıklar (İş Ort.) Satış Zararları   - - 
17.3 Diğer Durdurulan Faaliyet Giderleri   - - 
XVIII. DURDURULAN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ K/Z (XVI-XVII)   - - 
XIX. DURDURULAN FAALİYETLER VERGİ KARŞILIĞI (±)   - - 
19.1 Cari Vergi Karşılığı   - - 
19.2 Ertelenmiş Vergi Gider Etkisi (+)   - - 
19.3 Ertelenmiş Vergi Gelir Etkisi (-)   - - 
XX. DURDURULAN FAALİYETLER DÖNEM NET K/Z (XVIII±XIX)   - - 
XXI. NET DÖNEM KARI/ZARARI (XV+XX)   (56.715) (13.910) 
  Hisse Başına Kâr/Zarar   (0,3151) (0,2782) 
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2. Önemli Faaliyet Göstergeleri ve Finansal Oranlar 

 

 31 Mart 2023 31 Mart 2022 
Toplam yükümlülükler / Toplam Özkaynaklar 122% 217% 

 

 

3. Mali Güç 

TTK 376. madde içeriğinde belirtilen oranlar dikkate alınarak yapılan hesaplama çerçevesinde 

Şirket’imizin sermayesinin karşılıksız kalması durumu söz konusu değildir. 

4. Finansal Yapı 

Şirket’imizin finansal yapısı güçlü sermayesi sayesinde herhangi bir dış kaynağa ihtiyaç duymadan kendi 

kendine yeten bir noktadadır. 

5. Kar Payı Dağıtımı 

Şirket’imiz için cari dönem içerisinde kar dağıtım kararı alınmamıştır. 

 

F – RİSKLER VE YÖNETİM KURULUNUN DEĞERLENDİRMESİ 

1. Risk Yönetimi Politikası 

Şirket’in risk yönetimi politikası, Vodafone Grubu Risk Yönetimi Politikası ile uyumlu olarak 

yürütülmektedir. Şirketin stratejik riskleri İcra Kurulu’nda değerlendirilmektedir ve gerekli aksiyonlar 

karara bağlanarak İcra Kurulu’nun takibine alınmaktadır.  

Bunun yanında, finansal, operasyonel, regülatif, rekabet, teknoloji, bilgi güvenliği, iş sürekliliği ve iş 

sağlığı ve güvenliği konularında ayrı ayrı risk yönetimi politikaları, ilgili fonksiyonlar tarafından 

düzenlenmekte ve yürütülmektedir. Finansal, regülasyon ve hukuki riskler de ilgili bölümlerin çalışma 

prosedürleri kapsamında ele alınarak değerlendirilmekte ve aksiyon alınmaktadır. Fonksiyonel riskler 

de ilgili politikalarda belirtilen usullere göre belirlenmekte, değerlendirilmekte ve tespit edici ve 

önleyici aksiyonlar takip edilmektedir. 

2. Riskin Erken Tespiti Komitesi 

Bulunmamaktadır. Bu fonksiyon stratejik riskler için İcra Kurulu, fonksiyonel riskler için ilgili komiteler 

tarafından yürütülmektedir. 

3. İleriye Dönük Riskler 

Vodafone Grubu Risk Yönetimi Politikası ile tasarlanan risk yönetim çerçevesi kapsamında hayata 

geçirilen metodoloji kapsamında şirketin varlığını ve gelişimini tehlikeye düşürecek risklerin (finansal, 

operasyonel, regülatif, rekabet, teknoloji, bilgi güvenliği, iş sürekliliği ve iş sağlığı ve güvenliği 

risklerinin) tespiti, ölçülmesi, izlenmesi ve bu risklere yönelik gerekli önlemlerin alınabilmesi ile risk 

içeren unsurlar ve düzeltme / iyileştirme aksiyonlarının belirlenmesi ve takibi yapılmaktadır. 

İlgili faaliyet döneminde şirketlerimizin faaliyetini etkileyecek ağırlıkta bir risk ile karşılaşılmamıştır. 

Gelecek yıl için de böyle bir risk öngörmemekteyiz. 

G – DİĞER HUSUSLAR 

Bulunmamaktadır. 
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SONUÇ 

Sonuç olarak; Şirket’imizin paylarının tamamı Vodafone Telekomünikasyon A.Ş.’ye aittir. Şirket’imiz 

hakim hissedarı olan Vodafone Telekomünikasyon A.Ş. ile yapmış olduğu her bir işlemde emsallerine 

uygunluk ve ekonomik ve ticari teamüller doğrultusunda karşı edim sağlamış olup, Şirket’imizi zarara 

uğratabilecek herhangi bir işlem yapılmamış veya kaçınılan bir önlem olmamıştır. 


